武进高新技术产业开发区创新发展中心（发包人名称）： 

鉴于武进高新技术产业开发区创新发展中心 （发包人名称，以下简称“发包人”）

与         （承包人名称）（以下称“承包人”）于    年    月    日就武进国

家高新区新能源产业基础设施配套工程-南业路（武宜南路-凤栖路）道路工程施工总

承包（工程名称）施工及有关事项协商一致共同签订《建设工程施工合同》。我方愿

意无条件地、不可撤销地就承包人履行与你方签订的合同，向你方提供连带责任担保。 

1.担保金额人民币（大写）壹佰壹拾柒万柒仟叁佰陆拾伍元伍角伍分

（¥1177365.55 元）。 

2.担保有效期自发包人与承包人签订的合同生效之日起至发包人签发或应签发

工程接收证书之日止。 

3.在本担保有效期内，因承包人违反合同约定的义务给你方造成经济损失时，我

方在收到你方以书面形式提出的在担保金额内的赔偿要求后，在 7天内无条件支付。 

4.发包人和承包人按合同约定变更合同时，我方承担本担保规定的义务不变。 

5.因本保函发生的纠纷，可由双方协商解决，协商不成的，任何一方均可提请仲

裁委员会仲裁。 

6.本保函自我方法定代表人（或其授权代理人）签字并加盖公章之日起生效。